伊那市過疎地域住宅新築等補助金交付申請書
　　年　　月　　日

伊 那 市 長　　　　　　　様

申請者　住　所　伊那市
　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
　次のとおり伊那市過疎地域住宅新築等補助金の交付を申請します。
　なお、補助金等交付審査のため、私が伊那市に納付すべき市税及び分担金、使用料その他の歳入の納付状況及び自治会への加入状況を確認することに同意します。

	申請者生年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日　　（満　　　歳）

	住宅の所在地
	　伊那市

	世帯主氏名

	事業の内容
	新 築　　　　　㎡　・　　増・改築　　　　　㎡

	着工予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	経費見込額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	その他
	　定住の意志　　　　　　　　有　・　無

　自治会への加入　　　　　　有　・　無

　地域活動に参加する意思　　有　・　無

（添付書類）
(1)　見積書の写

(2)  工事内容がわかる図面（平面図・立面図）
(3)　着工前の現況写真

(4)　前住所地の市税等の完納を証する書類
（申請時に伊那市で課税状況が確認できない場合）